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運用報告書（全体版） 

アセアン真成長株式ファンド
（ラップ向け） 

 

 
 

第３期（決算日：2016年６月10日） 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お手持ちの「アセアン真成長株式ファンド

（ラップ向け）」は、去る６月10日に第３期の決算を

行いました。ここに謹んで運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。

商品分類 追加型投信／海外／株式 

信託期間 2024年12月10日まで（2015年３月30日設定）

運用方針 

アセアン真成長株式マザーファンド受益証券
への投資を通じて、主としてアセアン諸国の
株式等（預託証書（ＤＲ）を含みます。）に実
質的な投資を行います。マザーファンド受益
証券の組入比率は高位を維持することを基本
とします。実質組入外貨建資産については、
原則として為替ヘッジを行いません。マザー
ファンドの運用にあたっては、三菱ＵＦＪ国
際投信の香港現地法人であるMitsubishi UFJ 
Investment Services(HK) Limitedから投資助
言を受け、三菱ＵＦＪ国際投信が運用します。

主要運用対象 

ベ ビ ー 
ファンド 

アセアン真成長株式マザーファ
ンド受益証券を主要投資対象と
します。 

マ ザ ー 
ファンド 

アセアン諸国の株式等を主要投
資対象とします。 

主な組入制限 

ベ ビ ー 
ファンド 

株式への実質投資割合に制限を
設けません。 
外貨建資産への実質投資割合に
制限を設けません。 

マ ザ ー 
ファンド 

株式への投資割合に制限を設け
ません。 
外貨建資産への投資割合に制限
を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

（ 参 考 指 数 ）
MSCI All Countries
South East Asia Index
（ 円 換 算 ベ ー ス ）

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

 
期 中
騰 落 率

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

2015年３月30日 10,000 － － 98,650.68 － － － 10

１期(2015年６月10日) 9,801 0 △ 2.0 96,516.24 △ 2.2 97.4 － 9

２期(2015年12月10日) 8,201 0 △16.3 79,380.81 △17.8 95.7 － 121

３期(2016年６月10日) 7,955 0 △ 3.0 75,652.23 △ 4.7 95.6 － 226
 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） MSCI All Countries South East Asia Indexとは、MSCI Inc.が開発した株価指数で、インドネシア、マレーシア、フィリピン、シン

ガポール、タイの５ヵ国の株式で構成されています。MSCI All Countries South East Asia Index（円換算ベース）は、MSCI All Countries

South East Asia Indexをもとに、委託会社が計算したものです。また、MSCI All Countries South East Asia Indexに対する著作権

及びその他知的財産権はすべてMSCI Inc.に帰属します。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額

（ 参 考 指 数 ）
M S C I  A l l  C o u n t r i e s
South East Asia Index
（ 円 換 算 ベ ー ス ）

株   式 
組 入 比 率 

株   式
先 物 比 率

 騰 落 率  騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％

2015年12月10日 8,201 － 79,380.81 － 95.7 －

12月末 8,213 0.1 79,358.97 △0.0 96.5 －

2016年１月末 7,739 △5.6 75,940.20 △4.3 96.8 －

２月末 7,648 △6.7 74,851.72 △5.7 97.2 －

３月末 8,190 △0.1 81,242.28 2.3 96.7 －

４月末 8,008 △2.4 78,441.62 △1.2 96.3 －

５月末 7,993 △2.5 76,093.75 △4.1 95.6 －

(期  末)   

2016年６月10日 7,955 △3.0 75,652.23 △4.7 95.6 －
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

○１万口当たりの費用明細 (2015年12月11日～2016年６月10日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 39  0.486 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） (34)  (0.432) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 2)  (0.027) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.027) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

（b） 売 買 委 託 手 数 料 17   0.216  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） (17)  (0.216)  

（c） 有 価 証 券 取 引 税 5   0.065  (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 5)  (0.065)  

（d） そ の 他 費 用 22   0.277  (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (22)  (0.275) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.002) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.000) 信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 83   1.044   

期中の平均基準価額は、7,965円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

○売買及び取引の状況 (2015年12月11日～2016年６月10日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
アセアン真成長株式マザーファンド 189,359 167,357 69,645 61,841

 
 
 

○株式売買比率 (2015年12月11日～2016年６月10日) 

 

項 目 
当 期 

アセアン真成長株式マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 935,839千円
(b) 期中の平均組入株式時価総額 1,170,058千円

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.79  
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2015年12月11日～2016年６月10日) 

 

＜アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜アセアン真成長株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 448 25 5.6 487 40 8.2

為替直物取引 245 65 26.5 306 88 28.8

平均保有割合 17.9%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 460千円
うち利害関係人への支払額（B） 32千円

（B）／（A） 7.1％  
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
東京ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券です。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況  

期首残高(元本) 当期設定元本 当期解約元本 期末残高(元本) 取引の理由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
10 － － 10 当初設定時における取得 

 

○組入資産の明細 (2016年６月10日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

アセアン真成長株式マザーファンド 130,570 250,284 225,981
 
 
 

マザーファンドの組入資産の明細につきましては、マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2016年６月10日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

アセアン真成長株式マザーファンド 225,981 98.8

コール・ローン等、その他 2,722 1.2

投資信託財産総額 228,703 100.0
 

（注） アセアン真成長株式マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（1,088,720千円）の投資信託財産総額（1,132,129千円）に

対する比率は96.2％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝107.10円 １シンガポールドル＝79.11円 １マレーシアリンギット＝26.37円 １タイバーツ＝3.04円 

１フィリピンペソ＝2.33円 100インドネシアルピア＝0.81円 100ベトナムドン＝0.48円   
 

親投資信託残高 
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2016年６月10日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 228,703,395  

 コール・ローン等 2,696,934  

 アセアン真成長株式マザーファンド(評価額) 225,981,850  

 未収入金 24,611  

(B) 負債 1,948,764  

 未払解約金 931,349  

 未払信託報酬 1,013,982  

 未払利息 3  

 その他未払費用 3,430  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 226,754,631  

 元本 285,030,162  

 次期繰越損益金 △ 58,275,531  

(D) 受益権総口数 285,030,162口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 7,955円
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 147,755,101円 

期中追加設定元本額 238,333,174円 

期中一部解約元本額 101,058,113円 

また、１口当たり純資産額は、期末0.7955円です。 

 

○損益の状況 (2015年12月11日～2016年６月10日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 △       109  

 受取利息 54  

 支払利息 △       163  

(B) 有価証券売買損益 851,948  

 売買益 1,803,467  

 売買損 △   951,519  

(C) 信託報酬等 △ 1,017,412  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △   165,573  

(E) 前期繰越損益金 △ 1,288,818  

(F) 追加信託差損益金 △56,821,140  

 (配当等相当額) (   2,797,673) 

 (売買損益相当額) (△59,618,813) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △58,275,531  

(H) 収益分配金 0  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △58,275,531  

 追加信託差損益金 △56,821,140  

 (配当等相当額) (   3,058,841) 

 (売買損益相当額) (△59,879,981) 

 分配準備積立金 2,170,304  

 繰越損益金 △ 3,624,695  
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は58,275,531円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2015年12月11日～ 
2016年６月10日 

費用控除後の配当等収益額 2,051,914円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 3,058,841円

分配準備積立金額 118,390円

当ファンドの分配対象収益額 5,229,145円

１万口当たり収益分配対象額 183円

１万口当たり分配金額 －円

収益分配金金額 －円
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アセアン真成長株式ファンド（ラップ向け）

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

（ 参 考 指 数 ）
MSCI All Countries
South East Asia Index
（ 円 換 算 ベ ー ス ）

株   式
組 入 比 率

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額

 
期 中
騰 落 率

 
期 中
騰 落 率

(設定日) 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

2014年８月18日 10,000 － 91,834.86 － － － 498

１期(2014年12月10日) 10,825 8.3 99,260.51 8.1 98.8 － 1,173

２期(2015年６月10日) 10,882 0.5 96,516.24 △ 2.8 97.6 － 1,878

３期(2015年12月10日) 9,257 △14.9 79,380.81 △17.8 95.9 － 1,209

４期(2016年６月10日) 9,029 △ 2.5 75,652.23 △ 4.7 96.0 － 1,127
 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） MSCI All Countries South East Asia Indexとは、MSCI Inc.が開発した株価指数で、インドネシア、マレーシア、フィリピン、シン

ガポール、タイの5ヵ国の株式で構成されています。MSCI All Countries South East Asia Index（円換算ベース）は、MSCI All Countries 

South East Asia Indexをもとに、委託会社が計算したものです。また、MSCI All Countries South East Asia Indexに対する著作権

及びその他知的財産権はすべてMSCI Inc.に帰属します。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 

 

  

アセアン真成長株式マザーファンド 

《第４期》決算日2016年６月10日 

[計算期間：2015年12月11日～2016年６月10日] 

「アセアン真成長株式マザーファンド」は、６月10日に第４期の決算を行いました。 

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第４期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

アセアン諸国の株式等（預託証書（ＤＲ）を含みます。以下同じ。）を主要投資対象と
し、主として中長期的な値上がり益の獲得をめざします。株式等への投資にあたっては、
事業の安定性・成長性等に着目して銘柄選定を行います。株式等の組入比率は原則とし
て高位を保ちます。組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジを行いません。
運用にあたっては、三菱ＵＦＪ国際投信の香港現地法人であるMitsubishi UFJ 
Investment Services（HK） Limitedから投資助言を受け、三菱ＵＦＪ国際投信が運用
します。 

主 要 運 用 対 象 アセアン諸国の株式等を主要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 
株式への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 
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アセアン真成長株式マザーファンド

○当期中の基‽౯㢠とᕷ況等の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額

（ 参 考 指 数 ）
M S C I  A l l  C o u n t r i e s
South East Asia Index
（ 円 換 算 ベ ー ス ）

株   式 
組 入 比 率 

株   式
先 物 比 率

 騰 落 率  騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％ ％

2015年12月10日 9,257 － 79,380.81 － 95.9 －

12月ᮎ 9,275 0.2 79,358.97 △0.0 96.7 －

2016年１月ᮎ 8,748 △5.5 75,940.20 △4.3 97.0 －

２月ᮎ 8,650 △6.6 74,851.72 △5.7 97.5 －

３月ᮎ 9,275 0.2 81,242.28 2.3 97.0 －

４月ᮎ 9,074 △2.0 78,441.62 △1.2 96.5 －

㸳月ᮎ 9,070 △2.0 76,093.75 △4.1 95.8 －

(期  ᮎ)   

2016年６月10日 9,029 △2.5 75,652.23 △4.7 96.0 －
 

（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

 

○運用⤒㐣 
 当期中の基‽౯㢠等の᥎⛣についてە

 基‽౯㢠のືき۔
基‽౯㢠は期㤳に比2�5࡭㸣の下ⴠとなりました。 

 

  
（ὀ） ཧ⪃ᣦᩘは期㤳の値をファンド基‽౯㢠と同୍になる࠺ࡼᣦ

ᩘ໬しています。 

 

 投資⎔ቃについてە

 アセアン株式ᕷ況۔
・期㤳から2016年㸯月下᪪にかけては、⡿国の㏣

ຍ฼上げࡸ中国の⤒῭成長に対するῶ㏿ᠱᛕな
 。を⫼ᬒに下ⴠしました࡝

・㸯月下᪪から期ᮎまでは、原Ἔ౯᱁が཯Ⓨした
ＦＲ㹀（⡿㐃㑥‽ഛ制ᗘ⌮事఍）が㏣、ࡸとࡇ
ຍ฼上げにៅ㔜なጼໃを♧したࡇとな࡝から、
アジアᕷሙに対する投資ᐙのセン࣓ࢳンࢺがᨵ
ၿしたࡇとを⫼ᬒに、上᪼しました。≉に、ࢱ
ࢱ。なりましたࡃンの上᪼が኱きࣆࣜ࢕とフ࢖
ーࢱࢡーセࢠࣝࢿ࢚࠺は、原Ἔᕷ況཯Ⓨにక࢖
の上᪼がᐤ୚しました。また、フࣆࣜ࢕ンは、
⤒῭が安定的に高成長を⥔ᣢしてきたࡇとࡸ、
㸳月ึ᪪の኱⤫㡿選ᣲで当選したドࢸࣝࢸࢗẶ
が、当選┤ᚋに現ᨻᶒの⤒῭ᨻ⟇をᘬき⥅ࡇࡄ
とを⾲᫂し、成長への期ᚅが高まったࡇとを⫼
ᬒに、上᪼しました。 

・為替ᕷ況は期㤳に比࡭て、ྛ国㏻貨とࡶ෇に対
して下ⴠしました。   
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アセアン真成長株式マザーファンド

 について࢛࢜ࣜフࢺー࣏当ヱ投資信託のە
・アセアン地ᇦに㛵しては、人ཱྀືែࡸᡤ得のቑ

ຍを⫼ᬒにᵓ㐀的なಶ人ᾘ㈝の成長࢖ࡸンフࣛ

投資のቑຍが期ᚅࢀࡉる中、中長期的な業績成

長性を㔜どした銘柄選定を行いました。また、

ಶู銘柄の組入比率は業績成長の☜信ᗘࡶ⪃៖

し決定しました。 

・組入銘柄ᩘは、ᴫ50ࡡ銘柄⛬ᗘで᥎⛣ࡉせまし

た。期中に、業績ῶ㏿ᠱᛕが高まった銘柄を኎

༷し、業績のᨵၿࡧࡼ࠾ᣑ኱が期ᚅできる銘柄

への入替を実᪋しました。 

・ಶูに銘柄をみると、࢖ンドࢩࢿア、マࣞーࢩ

アで人ཱྀືែࡸᡤ得ቑຍを⫼ᬒにᾘ㈝ᣑ኱が期

ᚅできるとุ᩿し、ᾘ㈝㛵㐃に㔜Ⅼ的に投資を

行いました。≉に࢖ンドࢩࢿアの୍⯡ᾘ㈝㈈

࣓ー࢝ーのU1IL(9(5 I1'21(SI$ 7%K 37は、安定

的な㟂要ᣑ኱が期ᚅできるとุ᩿し、期㤳ࡼり

組入比率を高位に⥔ᣢしました。 

 

・上グ投資行ືの⤖ᯝ、組入銘柄はࣟー࣋ࣝ࢝ー

のの、投資ྛ国㏻貨が෇にࡶ上᪼したࡡでᴫࢫ

対して下ⴠしたࡇと等から、基‽౯㢠は下ⴠし

ました。 

・当期の基‽౯㢠にᙳ㡪を୚࠼た主な銘柄は以下

の㏻りです。 

 

（上᪼銘柄） 

・:$SKI7$ K$5<$ 3(5S(52 7%K 37（࢖ンドࢩࢿア、

資ᮏ㈈）：࢖ンドࢩࢿアに࠾いて、㐨㊰、ᶫᱱ、

‴ᓊ、✵港、ࣝࣅな࡝の建設業ົをᥦ౪する国

᭷建設఍♫です。同国に࠾ける㐨㊰な࡝の࢖ン

フࣛ㛤Ⓨのᜠᜨを受けるࡇとがண᝿ࢀࡉ、中長

期的に業績ᣑ኱が期ᚅできるࡇとから、期㤳ࡼ

り保᭷していました。業績がሀㄪに᥎⛣したࡇ

と、期中にⓎ⾲ࢀࡉた኱ᆺ資㔠ㄪ㐩のⓎ⾲から

Ⰻዲな受ὀへの期ᚅが高まったࡇとから、株౯

は上᪼しました。な࠾、株౯が኱きࡃ上᪼した

ため、࣏ーࢺフ࢛࢜ࣜの組入比率ㄪᩚのため、

期中に୍㒊኎༷しました。 

 

（下ⴠ銘柄） 

・M1 L7'（ࢩン࣏࢞ーࣝ、㟁Ẽ㏻信ࢧーࢫࣅ）�ࢩ

ン࣏࢞ーࣝの㏻信事業⪅で、ᦠᖏ㟁ヰ、ࢹーࢱ

㏻信、ࣟࣈードࣂンド、ᅛ定㏻信ࢧーࢫࣅな࡝

をᥦ౪しています。኱ᡭにࡼるᐻ༨໬した国ෆ

ᕷሙに࠾いて、ࢹーࢱ㏻信㔞ቑຍࡸ高༢౯ࣛࣉ

ンのᑟ入を⫼ᬒに安定的な成長を期ᚅし、期㤳

᪂規ཧࡸり保᭷していました。しかし、ῶ㓄ࡼ

入にక࠺➇த⃭໬のᠱᛕから、株౯は下ⴠしま

した。な࠾、当㠃は᪂規ཧ入ࣜࢡࢫへのᠱᛕが

ᡶᣔࢀࡉないとุ᩿し、期中に඲株኎༷しました。 

・&$H<$ M$7$ S$5$:$K %H'（マࣞーࢩア、資ᮏ㈈）�

マࣞーࢩアのࢡ࣡ࣛࢧᕞに࠾いて、セ࣓ンࢺ〇

㐀࢖ࡸンフࣛ㛵㐃の建設にᚑ事する఍♫です。

同ᕞに࠾けるỗ࢜ࢿࣝ࣎高㏿㐨㊰建設な࡝の࢖

ンフࣛ㛤Ⓨのᜠᜨを受けるࡇとがண᝿ࢀࡉ、中

長期的に業績ᣑ኱が期ᚅࢀࡉたࡇとから、期㤳

り保᭷していました。しかし、国ෆ⤒῭のῶࡼ

た決算のෆࢀࡉ⾲ရᕷ況ᝏ໬にకい、Ⓨၟࡸ㏿

ᐜがⰾしࡃなかったࡇとから、株౯は下ⴠしま

した。な࠾、当ึ᝿定した఍♫計⏬の㐩成はᅔ

㞴とุ᩿し、期中に඲株኎༷しました。 

 

○௒ᚋの運用方針 
 運用⎔ቃのぢ㏻し۔
・アセアン諸国の⤒῭ぢ㏻しですが、実య⤒῭の

ᨵၿがண᝿ࢀࡉます。アセアン諸国にとって㔜

要な㈠᫆┦ᡭ国である中国では、㔠⼥⦆࿴の⥅

⬟り実య⤒῭をᢲし上げるྍࡼᬒẼ対⟇にࡸ⥆

性が高まっています。また、アセアン諸国に࠾

いてࡶ、㔠⼥⦆࿴の⥅⥆にຍ࠼て、࢖ンドࢩࢿ

ア࢖ࢱࡸを中ᚰに、࢖ンフࣛ投資ࡸῶ⛯な࡝の

ᬒẼ่⃭⟇のຠᯝが期ᚅできます。中長期的に

は、アセアン諸国では、ⱝ年ᒙのᵓ成が高ࡃປ

ാຊ人ཱྀが㇏ᐩな人ཱྀືែを⫼ᬒに、ᵓ㐀的に

ಶ人ᾘ㈝࢖ࡸンフࣛ投資のቑຍが期ᚅࢀࡉ、高

い⤒῭成長が期ᚅできます。 
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アセアン真成長株式マザーファンド

・アセアン株式ᕷ況は、▷期的には、⡿国に࠾い

てண᝿ࢀࡉる㏣ຍ฼上げのᙳ㡪ࡸ中国のᬒẼῶ

㏿ᠱᛕから、ᾏ外からの投資資㔠ὶฟ入のኚື

性が高まって࠾り、当㠃、値ືきのⲨい┦ሙᒎ

㛤が᝿定ࢀࡉますが、中長期的には高い⤒῭成

長を⫼ᬒに、株式ᕷ況はሀㄪに᥎⛣するとண᝿

しています。 

 

 ௒ᚋの運用方針۔
なぢ㏻しを⫼ᬒに、安定して成長を㐙࠺ࡼのࡇ・

げる௻業⩌に着目したファンド運用を行࠺方針

です。ᘬき⥆き、ᾘ㈝、࢖ンフࣛ㛵㐃銘柄を中

ᚰとした銘柄選ูにὀຊし、運用方針に༶した

銘柄への投資を⥅⥆します。 

・⊂⮬㛤Ⓨのࣜࢡࢫーࢽンࣝࢹࣔࢢをά用しつつ、

㈈ົศᯒな࡝の定㔞ㄪᰝ、௻業ゼၥをはじめと

する定性ㄪᰝを実᪋し、当ファンドのࢥンセࣉ

たって安定して事業が成ࢃとしているᑗ来にࢺ

長するとぢ㎸まࢀる銘柄の選定を行ࡇ࠺とで、

中長期的な値上がり益の獲得をめざす方針です。 
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アセアン真成長株式マザーファンド

○㸯୓ཱྀ当たりの㈝用᫂⣽ �2015年12月11日～2016年６月10日� 

㡯 ┠ 
当 期 

㡯 ┠ の ᴫ せ 
㔠 額 比 率

  円 ％  

（a） 売 買 委 託 ᡭ 数 ᩱ 19  0.209 (a)売買委託ᡭ数ᩱ㸻期中の売買委託ᡭ数ᩱ¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 
᭷価ドๆ➼の売買時にྲྀᘬしたドๆ会社➼にᨭᡶわれるᡭ数ᩱ 

 （ 株  式 ） (19)  (0.209)  

（E） ᭷ 価 ド ๆ ྲྀ ᘬ ⛯ 6   0.062  (E)᭷価ドๆྲྀᘬ⛯㸻期中の᭷価ドๆྲྀᘬ⛯¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 
᭷価ドๆのྲྀᘬの㒔ᗘ発⏕するྲྀᘬに㛵する⛯㔠 

 （ 株  式 ） ( 6)  (0.062)  

（c） そ の 他 ㈝ 用 26   0.284  (c)その他㈝用㸻期中のその他㈝用¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 

 （ ಖ ⟶ ㈝ 用 ） (26)  (0.284) ᭷価ドๆ➼をᾏ外でಖ⟶するሙ合、ᾏ外のಖ⟶ᶵ㛵にᨭᡶわれる㈝用

 （ そ の 他 ） ( 0)  (0.000) ಙ託஦ົのฎ理➼にせするその他ㅖ㈝用 

 合 計 51   0.555   

期中のᖹᆒ基準価額は、9,015円です。  

 
（注） ྛ 㔠額は㡯┠ࡈとに円ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

（注） ྛ 比率は１万ཱྀ当たりのそれࡒれの㈝用㔠額（円ᮍ‶の➃数をྵࡴ）を期中のᖹᆒ基準価額で㝖して100を஌ࡌたもので、㡯┠ࡈとに

ᑠ数➨３఩ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 
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アセアン真成長株式マザーファンド

○኎㈙ཬྲྀࡧᘬの状況 �2015年12月11日～2016年６月10日� 

 

 

 
買 ௜ 売 ௜ 

株 数 㔠 額 株 数 㔠 額 

外 

国 

 百株 ༓ア࣓リ࢝ドル 百株 ༓ア࣓リ࢝ドル 
ア࣓リ94 18 87 16 ࢝ 

 ༓シンガポールドル ༓シンガポールドル 
シンガポール 11,037 1,510 8,818 1,864 
 ( 2,144) (        －)

 ༓マレーシアリンࢺࢵࢠ ༓マレーシアリンࢺࢵࢠ 
マレーシア 11,767 4,746 13,311 3,685 
 ( 1,204) (        －)

 ༓タイࣂーࢶ ༓タイࣂーࢶ 
タイ 4,564 13,111 13,735 26,811 

 ༓フィリピンペࢯ ༓フィリピンペࢯ 
フィリピン 855 13,246 31,901 14,843 

 ༓インドネシアルピア ༓インドネシアルピア 
インドネシア 81,686 11,213,358 54,257 11,854,724 

 ༓ベ࣒ࢼࢺドン ༓ベ࣒ࢼࢺドン 
ベ2,057,175 500 ࣒ࢼࢺ － － 
 (   250) (        －)

 
（注） 㔠額はཷΏ௦㔠。 

（注） ( )ෆは株式ศ๭࣭ቑ資๭当おࡼび合ే➼にࡼるቑῶศで、ୖẁの数Ꮠにはྵまれておりません。 

 

○株式኎㈙比率 �2015年12月11日～2016年６月10日� 

 

㡯 ┠ 当 期 

(a) 期中の株式売買㔠額 935,839༓円
(E) 期中のᖹᆒ組入株式時価総額 1,170,058༓円

(c) 売買㧗比率（a）㸭（E） 0.79  
 

（注） (E)はྛ月ᮎ⌧ᅾの組入株式時価総額のᖹᆒ。 

 

  

株式 

― �� ―
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アセアン真成長株式マザーファンド

○฼ᐖ㛵ಀ人とのྲྀᘬ状況等 �2015年12月11日～2016年６月10日� 

 

༊       ศ 
買௜額➼ 

㸿 

  
売௜額➼ 

㹁 

  

฼ᐖ㛵ಀேࡕ࠺
とのྲྀᘬ≧ἣ㹀

㹀
㸿

 

฼ᐖ㛵ಀேࡕ࠺
とのྲྀᘬ≧ἣ㹂 

㹂
㹁

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 448 25 5.6 487 40 8.2

Ⅽ᭰┤物ྲྀᘬ 245 65 26.5 306 88 28.8
 
 
 

 

㡯 ┠ 当 期 
売買委託ᡭ数ᩱ総額（A） 2,530༓円
฼ᐖ㛵ಀேへのᨭᡶ額（%） 193༓円ࡕ࠺

（%）㸭（A） 7.6％  
 
 
 
฼ᐖ㛵ಀேとは、ᢞ資ಙ託及びᢞ資ἲேに㛵するἲᚊ➨11᮲➨1㡯につ定される฼ᐖ㛵ಀேであり、当ファンドにಀる฼ᐖ㛵ಀேとは୕⳻
ᮾி㹓㹄㹈㖟⾜、୕⳻㹓㹄㹈ಙ託㖟⾜、୕⳻㹓㹄㹈ࣔルガン࣭スタンレードๆです。 
 

฼ᐖ㛵ಀ人とのྲྀᘬ状況 

― �� ―
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アセアン真成長株式マザーファンド

○組入資産の᫂⣽ �2016年６月10日現ᅾ� 

 

 

㖭              ᯶ 
期㤳(前期ᮎ) 当 期 ᮎ 

業   ✀   ➼ 
株  数 株  数

ホ    価    額 
外㈌建㔠額 㑥㈌換算㔠額 

�ア࣓ࣜ࢝� 百株 百株 ༓ア࣓リ࢝ドル ༓円  
-A5'I1E MA7+ES21 +/'*S /7' 33 31 171 18,399 資本財 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 33 31 171 18,399  

㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 1 1 － 㸺1.6％㸼  

ーࣝ� ༓シンガポールドル࣏࢞ンࢩ�   
29E5SEA�C+I1ESE %A1.I1* C253 789 673 588 46,532 㖟⾜ 

CA3I7A/A1' /7' 895 948 289 22,873 ୙動産 

'%S *5283 +2/'I1*S /7' 253 269 427 33,836 㖟⾜ 

.E33E/ C253 /7' 546 368 210 16,623 資本財 

SI1*A325E 7E/EC2MM81ICA7I21S － 822 324 25,686 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

SI1*A325E 32S7 /7' 1,405 － － － 㐠㍺ 

M1 /7' 1,562 － － － 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

)I5S7 5ES285CES /7' 1,171 861 150 11,885 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

5A))/ES ME'ICA/ *5283 /7' 973 2,720 439 スࣅーࢧアᶵჾ࣭ࢣルス࣊ 34,751

S+E1* SI21* *5283 /7' 2,216 2,992 266 21,066 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 

I)AS7 C253 /7' 982 － －  スࣅーࢧア࣭࢙࢘ࢺフࢯ －

SI1*A325E 2	* /7' 2,995 2,959 244 スࣅーࢧアᶵჾ࣭ࢣルス࣊ 19,312

-8M%2 *5283 /7' － 5,538 326 25,848 ᾘ㈝⪅ࢧーࣅス 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 13,787 18,150 3,266 258,416  

㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 11 10 － 㸺22.9％㸼  

�マࣞーࢩア� ༓マレーシアリンࢺࢵࢠ   
'I*I.C2M %+' 1,596 1,929 906 23,907 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

.3- +EA/7+CA5E %E5+A' － 1,968 858 スࣅーࢧアᶵჾ࣭ࢣルス࣊ 22,626

+A3 SE1* C21S2/I'A7E' － 1,156 887 23,411 資本財 

*E17I1* 3/A17A7I21S %+' － 893 944 24,914 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

AS752 MA/A<SIA +2/'I1*S %+' 3,142 － －  ィアࢹ࣓ －

*/2%E7521ICS 7EC+12/2*< %+' 1,192 － － － ༙ᑟయ࣭༙ᑟయ〇㐀⿦⨨ 

M< E* SE59ICES %+' － 1,786 366  スࣅーࢧア࣭࢙࢘ࢺフࢯ 9,654

'IA/2* *5283 %+' 6,539 6,040 930 24,528 資本財 

.A5E; %+' 1,593 2,337 523 13,808 ᐙᗞ用品࣭ࣃーࢼࢯル用品

4/ 5ES285CES %+' 2,400 2,306 1,003 26,452 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

CA+<A MA7A SA5A:A. %+' 1,747 － － － ⣲ᮦ 

%E5-A<A A872 %+' 1,894 3,955 901 23,780 ᑠ売 

7�E/E9E1 MA/A<SIA +2/'I1*S % 4,181 － － － 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 

I1A5I AME57521 %+' 1,701 3,275 976 びᶵჾࡼアお࢙࢘ードࣁジー࣭ࣟࣀクࢸ 25,737

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 25,985 25,646 8,298 218,822  

㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 10 10 － 㸺19.4％㸼  

ࢶーࣂ༓タイ �࢖ࢱ�   
CE175A/ 3A77A1A 3C/�19'5 841 841 4,772 14,508 ୙動産 

C3 A// 3C/�19'5 2,353 1,742 8,448 25,684 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 

SIAM C2MME5CIA/ %A1. 3�19'5 559 575 7,906 24,035 㖟⾜ 

377 3C/�19'5 266 334 10,654  ーࢠネル࢚ 32,389

AI53257S 2) 7+AI/A1' 3C�19'5 232 154 5,944 18,070 㐠㍺ 

SI12 7+AI E1*5 	 C21S75�19'5 3,151 － － － 資本財 

MI125 I17E51A7I21A/ 3C/�19'5 1,613 2,145 8,582 26,090 ᾘ㈝⪅ࢧーࣅス 

1AM<21* 7E5MI1A/ 3C/�19'5 4,220 2,031 2,863 8,705 㐠㍺ 

52%I1S21 'E37 S725E�19'5 1,266 1,263 7,641 23,229 ᑠ売  

外国株式 
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アセアン真成長株式マザーファンド

 

㖭              ᯶ 
期㤳(前期ᮎ) 当 期 ᮎ 

業   ✀   ➼ 
株  数 株  数

ホ    価    額 
外㈌建㔠額 㑥㈌換算㔠額 

百株 �࢖ࢱ� 百株 ༓タイࣂーࢶ ༓円  
C+8/A5A7 +2S3I7A/ 3C/�19'5 28,723 24,968 7,140 スࣅーࢧアᶵჾ࣭ࢣルス࣊ 21,708
EAS7E51 :A7E5 5ES285CES�19'5 4,268 4,268 5,591 16,996 බ┈஦業 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 47,492 38,321 69,545 211,419  
㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 11 10 － 㸺18.7％㸼  

�フࣆࣜ࢕ン� ༓フィリピンペࢯ   
A<A/A /A1' I1C 4,026 3,280 12,152 28,315 ୙動産 
-2//I%EE )22'S C253 549 544 12,675 29,533 ᾘ㈝⪅ࢧーࣅス 
)I/I19ES7 /A1' I1C 30,520 － － － ୙動産 
-* S8MMI7 +2/'I1*S I1C 1,045 1,045 8,769 20,432 資本財 
*/2%E 7E/EC2M I1C － 30 7,092 16,524 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 
*7 CA3I7A/ +2/'I1*S I1C 76 65 9,223 21,491 ྛ✀㔠⼥ 
52%I1S21S 5E7AI/ +2/'I1*S I1 969 1,176 9,627 22,431 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 37,186 6,141 59,539 138,727  
㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 6 6 － 㸺12.3％㸼  

ア� ༓インドネシアルピアࢩࢿンド࢖�   
.A/%E )A5MA 7%. 37 15,173 18,597 2,659,371 21,540 ་⸆品࣭ࣂイࢸ࢜クࣟࣀジー࣭ࣛイフࢧイ࢚ンス
%A1. 5A.<A7 I1'21ESIA 3E5SE5 4,740 4,090 4,243,375 34,371 㖟⾜ 
81I/E9E5 I1'21ESIA 7%. 37 1,038 917 3,966,025 32,124 ᐙᗞ用品࣭ࣃーࢼࢯル用品
3A.8:21 -A7I 7%. 37 － 42,224 2,258,984 18,297 ୙動産 
1I3321 I1'2SA5I C253I1'2 7%. － 16,782 2,383,044 19,302 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
%8MI SE5321* 'AMAI 37 17,238 15,840 2,930,400 23,736 ୙動産 
ACE +A5':A5E I1'21ESIA 29,944 21,618 1,988,856 16,109 ᑠ売 
SE/AMA7 SEM3851A 37 1,843 3,778 1,802,106 14,597 ⮬動㌴࣭⮬動㌴㒊品 
MA/I1'2 )EE'MI// 7%. 37 － 4,465 725,562 5,877 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
:AS.I7A .A5<A 3E5SE52 7%. 37 15,938 7,290 1,807,920 14,644 資本財 
MA7A+A5I 'E3A57ME17 S725E 7% 1,528 1,675 3,165,750 25,642 ᑠ売 
:I-A<A .A5<A %E721 7%. 37 20,219 － － － ⣲ᮦ 
%/8E %I5' 7%. 37 2,186 － － － 㐠㍺ 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 109,847 137,276 27,931,393 226,244  
㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 10 11 － 㸺20.1％㸼  

ドン࣒ࢼࢺ༓ベ �࣒ࢼࢺ࣋�   
*EMA'E37 C253 － 500 1,420,000 6,816 㐠㍺ 
*EMA'E37 C253�1E: － 250 710,000 3,408 㐠㍺ 

ᑠ 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 － 750 2,130,000 10,224  
㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 － 2 － 㸺0.9％㸼  

合 計 
株 数 ࣭ 㔠 額 234,332 226,315 － 1,082,253  
㖭  ᯶  数 㸺 比  率 㸼 49 50 － 㸺96.0％㸼  

 
（注） 㑥㈌換算㔠額は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦ሙの௰値にࡼり㑥㈌換算したものです。 

（注） 㑥㈌換算㔠額ḍの� !ෆは、純資産総額に対するྛ国ู株式ホ価額の比率。 

 

― �� ―
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アセアン真成長株式マザーファンド

○投資信託㈈産のᵓ成 �2016年６月10日現ᅾ� 

㡯 ┠ 
当 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

株式 1,082,253 95.6

ール࣭ࣟーン➼、その他 49,876ࢥ 4.4

ᢞ資ಙ託財産総額 1,132,129 100.0
 

（注） 期ᮎにおࡅる外㈌建純資産（1,088,720༓円）のᢞ資ಙ託財産総額（1,132,129༓円）に対する比率は96.2％です。 

（注） 外㈌建資産は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦ሙの௰値にࡼり㑥㈌換算したものです。࡞お、期ᮎにおࡅる㑥㈌換算レーࢺは

௨ୗの㏻りです。 

１ア࣓リ࢝ドル㸻107.10円 １シンガポールドル㸻79.11円 １マレーシアリンࢺࢵࢠ㸻26.37円 １タイࣂーࢶ㸻3.04円 

１フィリピンペࢯ㸻2.33円 100インドネシアルピア㸻0.81円 100ベ࣒ࢼࢺドン㸻0.48円  

 

○資産、㈇മ、ඖᮏཬࡧ基‽౯㢠の状況 （2016年６月10日現ᅾ� 

㡯 ┠ 当 期 ᮎ 

  ෇

�$� 資産 1�1�2�129����  

  ール࣭ࣟーン➼ 44,843,788ࢥ 

 株式(ホ価額) 1,082,253,651  

 ᮍ཰㓄当㔠 5,032,038  

�%� ㈇മ ��266��08  

 ᮍᡶ解⣙㔠 4,266,315  

 ᮍᡶ฼ᜥ 55  

 その他ᮍᡶ㈝用 38  

�&� ⣧資産⥲㢠�㸿㸫㹀� 1�12��86��069  

 元本 1,249,200,159  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈㔠 △  121,337,090  

�'� 受益ᶒ⥲ཱྀᩘ 1�2�9�200�159ཱྀ

 㸯୓ཱྀ当たり基‽౯㢠�㹁㸭Ｄ� 9�029෇
 
㸺ὀグ事㡯㸼 

ձ期㤳元本額 1,307,051,567円 

期中㏣ຍ設定元本額 240,854,444円 

期中୍㒊解⣙元本額 298,705,852円 

また、１ཱྀ当たり純資産額は、期ᮎ0.9029円です。 

 

○ᦆ益の状況 �2015年12月11日～2016年６月10日� 

㡯 ┠ 当 期 

  ෇

�$� 㓄当等཰益 1��985�902  

 ཷྲྀ㓄当㔠 14,984,818  

 ཷྲྀ฼ᜥ 4,309  

 ᨭᡶ฼ᜥ △      3,225  

�%� ᭷౯証ๆ኎㈙ᦆ益 �1�1�9�092 ڹ  

 売買┈ 122,978,586  

 売買ᦆ △164,127,678  

�&� 保⟶㈝用等 �������11  ڹ  

�'� 当期ᦆ益㔠�㸿㸩㹀㸩㹁� 29�59��601 ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ益㔠 9��1���8�1 ڹ  

�F� ㏣ຍ信託ᕪᦆ益㔠 2��218�616 ڹ  

�*� ゎ⣙ᕪᦆ益㔠 �2�656�968  

�H� 計�Ｄ㸩㹃㸩Ｆ㸩㹅� 121�����090ڹ  

 ḟ期⧞㉺ᦆ益㔠�㹆� 121�����090ڹ  
 

（注） �%�᭷౯証ๆ኎㈙ᦆ益は期ᮎのホ価換࠼にࡼるものをྵࡳます。

（注） �F�㏣ຍ信託ᕪᦆ益㔠とあるのは、ಙ託の㏣ຍ設定の㝿、㏣ຍ設

定をした価額ࡽ࠿元本をᕪしᘬいたᕪ額ศをいいます。 

（注） �*�ゎ⣙ᕪᦆ益㔠とあるのは、中㏵解⣙の㝿、元本ࡽ࠿解⣙価額

をᕪしᘬいたᕪ額ศをいいます。 

 

ղ期ᮎにおࡅる元本のෆヂ（当ぶᢞ資ಙ託をᢞ資対㇟とするᢞ資ಙ託ࡈとの元本額） 

アセアン真成長株式ファンド 894,209,341円 

アセアン真成長株式ファンド（ࣛࣉࢵ向ࡅ） 250,284,473円 

アドࣂンスࣛࣂ࣭ࢺンスϨ（㹄㹍㹄㹱用）（㐺᱁ᶵ㛵ᢞ資ᐙ㝈定） 15,104,612円 

アドࣂンスࣛࣂ࣭ࢺンスϩ（㹄㹍㹄㹱用）（㐺᱁ᶵ㛵ᢞ資ᐙ㝈定） 89,601,733円 

合計 1,249,200,159円 

ճ純資産総額が元本額をୗᅇࡗており、そのᕪ額は121,337,090円です。 
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